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Hangonkylän uimaranta-alueen liikennöinti ja pysäköinti suunniteltiin ja laitettiin 
nähtäville, siihen saatiin yhteensä 4 muistutusta / lausuntoa. Muistutukset / 
lausunnot olivat pääsääntöisesti invapaikkojen sijaintiin liittyviä, ne nähtiin 
olevan liian kaukana uusista pukutiloista. Toinen näkemys oli liikennejärjestelyn 
yleinen tarpeellisuus, alueen nähtiin toimivan nykyiselläänkin ilman järjestelyjä, 
mikäli inva-paikat olisivat lähempänä pukutiloja. 
 
Asiasta pyydettiin erikseen vielä lausunnot esteettömyystyöryhmältä ja 
pelastusviranomaisilta. 
 
Saatujen muistutusten jälkeen tutkittiin inva-paikoituksen vaihtoehtoisia 
toteutusvaihtoehtoja ja löydettiin ratkaisu toteutukselle lähemmäs pukutiloja. 
Koska viimeistelytyöt olivat muilta osin jo tekeillä, toteutettiin myös autopaikat 
samassa yhteydessä. Muistutusten autopaikkojen koskeva osuus on esittelijän 
käsityksen mukaan ratkaistu liikennesuunnitelma-alueen ulkopuolella lähemmäs 
pukutiloja toiveiden mukaisena.  
 
Liikennejärjestelyjen ja paikoituksen organisoinnin tarpeellisuus tulee erityisesti 
esiin tilanteessa, kun uimarannalla on eniten autolla tulleita käyttäjiä. 
Esteettömyystyöryhmän lausunnossa korostettiin hälytysajoneuvojen pääsyä 
paikalle kaikissa tilanteissa, mikä on ollut liikennesuunnitelmankin pääasiallinen 
tarkoitus - paikoitus voi olla ruuhkaisimpaan aikaan organisoimatonta, jolloin 
esim. hälytysajoneuvon pääsy saattaa estyä. Yhdessä muistutuksissa todettiin, 
että alue on aina kuitenkin toiminut ja että suunnitelman toteutustarvetta ei olisi. 
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Ehdotus (Laine) 

Tekninen lautakunta toteaa saadut muistutukset ja niihin tehdyt ratkaisut. 
Lautakunta toteaa, että tehdyt ratkaisut ovat riittäviä ja päättää hyväksyä 
laaditun liikennesuunnitelman, sekä päättää ettei liikennesuunnitelmaa toteuteta 
toistaiseksi. Lautakunta päättää, että alueen liikennöinnin ja pysäköinnin 
tilannetta seurataan ja suunnitelma toteutetaan ilman erillistä päätöstä 
kuntatekniikan toimesta, mikäli alueen pysäköinti ei toimi ja hälytysajoneuvon 
pääsy ei olisi kaikissa tilanteissa mahdollista. 
 

Päätös 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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